PAGE
PMPR – DP – CRS

[image: image1.wmf]
	POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 040/06
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR
DESCLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATO

 PESQUISA SOCIAL E DOCUMENTAL  -  4ª Fase

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições;

RESOLVE:

Com base no item 11.1 do Edital 004/2005 - CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ SOLDADO POLICIAL MILITAR – e consoante informação da Comissão de Pesquisa Social e Documental, DESCLASSIFICAR do referido concurso, a candidata CLAUDIA MARLICE BOHNEMBERGER,  RG 9.901.255-2/PR, a qual prosseguiu no concurso em cumprimento a liminar concedida nos autos do Mandado de Segurança nº 660/06 da 2ª Vara da Fazenda Pública, Falências e Concordatas da Comarca de Curitiba/PR.
Curitiba, Pr, 21 de julho de 2006.

Maj QOPM Luiz Alberto Borba
Chefe do CRS/DP

CRS/DP – Concurso para Soldado Policial Militar 2006,  Resultado da Pesquisa Social
                  3

_1005659084.unknown